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Lénda : Kthim pérgjigje.

QENDRA RES PUBLIKA
TIRANI:

N& bazé 1€ ligjit nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" ligjit nr.57/2020 daté 30.04.2020
"Pér Pyjet" , n& pérgjigje t& shkresés tuaj nr.prot.222/22 daté 05.12.2022 me léndé kérkesé
pér informacion dhe vénien né dispozicion t& dekumentacionit Ju béjmé me dije se:

N& bashkia Poligan nuk &shté maré asnjé mendim pér miratimin e ndryshimit t& statusit dhe t&
sipérfages sé ekosistemit natyroré Park Kombétar (Kategoria II) & zonave t& mbrojtura
mjedisore { VKM Nr 59 daté 26.01.2022).

Duke ju falenderuar!

KRYETARI
ADRIATIK ZOTKAJ




